平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 連結・個別の業績につきましては、海外連結子会社は堅調に増収、増益となるも、個別においてリーマンショック以降、大幅な受注減少

を余儀なくされており、固定費の徹底削減を図るも、大幅な減益になります。

 また、本日公表の「特別損失の発生に関するお知らせ」のとおり、特別損失が発生するため、業績予想の修正を行うものであります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在の将来に関する前提・見直し・計画に基づく予測が含まれております。実際の業績は、今後様々

   な要因によって記載の予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年3月25日
各 位

上場会社名 児玉化学工業株式会社

代表者 代表取締役社長  宇川 進

（コード番号 4222）

問合せ先責任者 経理部長 小林 亜夫

（TEL 03-3834-0511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年12月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 250 100 △300 △9.99

今回発表予想(B) 17,167 47 △153 △854 △28.44

増減額(B-A) △1,833 △203 △253 △554 ―――

増減率(%) △9.6 △81.2 ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

20,958 523 389 △22 △0.76

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,400 △400 △340 △820 △27.31

今回発表予想(B) 11,684 △518 △528 △1,900 △63.28

増減額(B-A) △716 △118 △188 △1,080 ―――

増減率(%) △5.8 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

13,392 3 △7 △313 △10.44